INSTITUCION DE EDUCACION  PARA JOVENES Y ADULTOS
LA DIVINA CORDIALIDAD
“DIVINCO”
FORMANDO CON AMOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA
A JOVENES Y ADULTOS CAMBIAREMOS SUS VIDAS
LA INSTITUCION DE EDUCACION  PARA JOVENES Y ADULTOS “LA DIVINA CORDIALIDAD” (ANES: INSTITUCION DE EDUCACION
PARA ADULTOS “YADY REYES”)
Con aprobación oficial en los niveles   De Educación   Básica: ciclo 3 y 4 y Media Académica: ciclo 5 y 6, según  Resolución

Rector
INSTITUCION DE EDUCACION  PARA JOVENES Y ADULTOS
LA DIVINA CORDIALIDAD
“DIVINCO”
FORMANDO CON AMOR, CIENCIA Y TECNOLOGIA
A JOVENES Y ADULTOS CAMBIAREMOS SUS VIDAS
LA INSTITUCION DE EDUCACION  PARA JOVENES Y ADULTOS “LA DIVINA CORDIALIDAD” (ANES: INSTITUCION DE EDUCACION PARA ADULTOS “YADY REYES”)
Con aprobación oficial en los niveles   De Educación   Básica: ciclo 3 y 4 y Media Académica: ciclo 5 y 6, según  Resolución 004931 del 30 de Noviembre de 2021, y modificada según Resolución
007294 del 5 Diciembre 2022  por la secretaria de educación del departamento Norte de Santander, Código DANE 354405800036
10
ANALISIS DE PRUEBA SEBER 11 AÑO 2023
Código del colegio813659
Código DANE 354405800036
Nombre
Puntaje Nivel Decil Puntaje Nivel Decil Puntaje Nivel Decil Puntaje Nivel Decil Puntaje Nivel Decil
AC202346115927 ACUÑA OSORIO HADA KATHERINE 43 2 37 2 28 1 37 1 37 A- - 182
AC202346115828 ARIAS SANTOS JULIETH ALEJANDRA 34 1 28 1 35 1 35 1 41 A- - 168
AC202346116461 BLANCO ARENAS JHOAN SEBASTIAN 39 2 34 1 28 1 45 2 46 A- - 186
AC202346115794 CALDERON ACOSTA KEINER RUBEN 47 2 44 2 34 1 32 1 33 A- - 194
AC202346115869 CARRILLO FLOREZ ZHYEHIMER FARID 57 3 61 3 41 2 62 3 42 A- - 271
AC202346115810 CASTILLA CASTILLA ANDREY RICARDO 29 1 46 2 32 1 39 1 32 A- - 181
AC202346115901 CHIA SIERRA MIGUEL ANGEL 28 1 40 2 37 1 40 1 49 A1 - 186
AC202346115778 DUARTE ROLON LUDWING FABIAN 46 2 38 2 35 1 46 2 36 A- - 204
AC202346115851 ESLAVA SANTIAGO MIGUEL ANGEL 45 2 46 2 52 2 42 2 42 A- - 230
AC202346115885 FLOREZ CHOGO ESNEYDER 45 2 32 1 41 2 43 2 36 A- - 200
AC202346115893 FLOREZ CHOGO YERALDINI 47 2 49 2 52 2 47 2 56 A1 - 247
AC202346115802 GALLO RAMIREZ DUBAN ARLEY 33 1 28 1 34 1 33 1 39 A- - 163
AC202346115752 GARCIA PEÑARANDA KAREN NATALIA 47 2 46 2 25 1 38 1 42 A- - 196
AC202346116404 LOPEZ MONTILLA LAURA EVANGELISTA 37 2 40 2 37 1 28 1 34 A- - 177
AC202346115836 LOPEZ MOSQUERA YOJAN DALETH 38 2 55 3 40 1 34 1 38 A- - 207
AC202346115760 MALDONADO VELOZA CARLOS ALBERTO35 1 30 1 36 1 36 1 31 A- - 170
AC202346116446 MEJIA BECERRA FREDI ALEXANDER 44 2 22 1 34 1 35 1 45 A- - 173
AC202346116412 MORA BLANCO LIZETH KATHERINE 40 2 36 2 38 1 37 1 33 A- - 187
AC202346115745 MORENO LIZCANO DIANA YARIK 57 3 37 2 44 2 36 1 41 A- - 217
AC202346115877 OROZCO ZABALA EDWIN JOSE 46 2 48 2 43 2 39 1 37 A- - 217
AC202346116420 PARADA JAIMES ANGY VICTORIA 29 1 36 2 28 1 35 1 43 A- - 164
AC202346116453 PEREZ GARCIA SNEYDER ANDRES 36 2 47 2 34 1 42 2 49 A1 - 202
AC202346116396 PINILLA SARMIENTO JAVIER ENRIQUE 54 3 56 3 42 2 49 2 45 A- - 249
AC202346115844 RANGEL DURAN YILIANA KATHERINE 45 2 25 1 34 1 31 1 33 A- - 168
AC202346115919 RIVERA UREÑA SHIRLEY JHOANNA 34 1 28 1 38 1 36 1 37 A- - 171
AC202346116388 ROJAS CALDERON CARLOS EDUARDO 39 2 33 1 35 1 38 1 40 A- - 183
AC202346115786 RUEDAS CROFOR LUIS MIGUEL 58 3 53 3 51 2 52 2 37 A- - 261
AC202346115729 SOTO PIÑEREZ ELKIN GONZALO 41 2 36 2 37 1 35 1 34 A- - 185
AC202346115737 SUAREZ TORRES BRAYAN STIVEN 52 3 21 1 47 2 48 2 33 A- - 207
Inglés
Puntajes en las Pruebas
Puesto
Puntaje